P CORREGEDORIA GERAL

JJJ DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°921, DE 20 DE JUNHO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

RECESSO DE JUNHO DE 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-

Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Santana do Ipanema
Analista Judiciária: Meire Glece Bezerra Tenório de Almeida

JUNHO 23 a 27 Técnico Judiciário: Antonio Leonardo de Castro Lacerda

ssessor: José Roberto Gomes Júnior

Oficial de Justiça: Amaro Soares da Silva

Des. Fábio encou raújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubcado Diário Eletrônico

Folha(s): GS